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ATBRĪVOTS!

10 LŪGŠANU DIENAS 2026


10.DIENA

Praktizē lielu dāsnumu

Apustuļu darbi 4:32–37


Personīgais laiks ar Dievu


Lūgšana


Dieva Vārda izpēte

Lasi Apustuļu darbi 4:32. Kā tu aprakstītu ticīgos Apustuļu darbu grāmatā?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Tāda ticīgo labprātība bija Svētā Gara izliešanās sekas. Pie Evaņģēlija atgrieztie bija “viena 
sirds un viena dvēsele”. Tos pārvaldīja kopējas intereses – tiem uzticētās misijas 
panākumi, – un mantkārībai viņu dzīvē nebija vietas. Mīlestība pret brāļiem un lietu, ko 
tie atbalstīja, bija lielāka par mīlestību uz naudu vai īpašumiem. To darbi liecināja, ka viņi 
cilvēku dvēseles vērtē augstāk nekā zemes bagātības. (Apustuļu darbi, 70.,71.lpp.)


Lūgšanu ievirze

Lūdz Dievu, lai Viņš tev dāvā dāsnu sirdi un vēlmi pēc patiesas vienotības ar citiem ticīgajiem.


Ģimene / Draugi


Savienošanās aktivitāte

Sapulcējieties aplī. Katrs pēc kārtas īsi parādiet vai pastāstiet par kādu nesavtīgu dāvanu vai labu 
darbu, ko kāds jums ir darījis. Pēc tam lūdziet Svēto Garu, lai Viņš palīdz saprast Dieva Vārdu.


Lūgšana pēc Svētā Gara


Dieva Vārda izpēte

Lasiet Ap.d.4:32, 33. Kāda ir saistība starp lielu dāsnumu un Svētā Gara spēku?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Par apustuļu draudzi, kuru apmirdzēja Kristus augšāmcelšanās slava, sacīts: "Neviens neko 
no savas mantas nesauca par savu. (..) Viņu starpā arī nebija neviena, kam kā trūktu. (..) 
Apustuļi ar lielu spēku apliecināja Kunga Jēzus augšāmcelšanos, un liela žēlastība bija ar 
viņiem visiem. (..) Viņi mēdza ik dienas vienprātīgi sanākt svētnīcā, pa mājām tie lauza 
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maizi un baudīja barību ar gavilēm un vientiesīgām sirdīm. (..) Bet Kungs ik dienas viņiem 
pievienoja tos, kas tika izglābti." (Ap. d. 4:32-34; 2:46,47).


Vērojiet debesis un zemi, nekad tur neatradīsiet patiesību, kas būtu spēcīgāka par to, kura 
atklājas žēlastības darbos, sniedzot palīdzību un līdzjūtību tiem, kam ir vajadzības. Šī ir 
patiesība, kas atrodas Kristū Jēzū. Ja tie, kas nes Kristus vārdu, dzīvē parādīs šī zelta likuma 
pamatus, tad Evaņģēlija darbu šodien pavadīs tāds pats spēks, kāds bija apustuļu dienās. 
(Domas no svētību kalna, 137.lpp.) 


Lūgšanu ievirze

Lūdziet Svēto Garu, lai Viņš piepilda katru ģimenes locekli un draugu ar Jēzus prieku, nesavtīgi 
dodot un kalpojot, lai Dieva misija pasaulē ietu plašumā.


Draudzes ģimene 


Sasveicināšanās


Dieva pielūgsme caur lūgšanu 

VADĪTĀJS VISIEM: Apsēdieties kopā ar savu mazo grupu. Mūsu Lūgšanu kalpotāji aicinās jūsu 
mazās grupas lūgt kopā, lietojot Dieva Vārdu. Tad, kad būsiet lūguši kādas minūtes, jūs dzirdēsiet 
atskanam dziesmu, un tad ir lūgums jums - pāriet no lūgšanām uz dziesmu.


Pastāsti:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Psalmu 78:4. Līdzdala savai grupai to, kādas brīnišķīgas lietas Dievs ir 

darījis katra dzīvē šo 10 Lūgšanu dienu laikā.

2. (VISI) Dzied pateicības dziesmu par svētībām. 


Nožēlo:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Psalmu 78:5–7, 11. Lūgšanā nožēlo to, ka bieži tiek aizmirsts tas, cik 

Dievs priekš mums daudz ir darījis un lūdz Dievam piedošanu. 

2. (VISI) Dzied dziesmu par piedošanu un glābšanu. 


Lūdz:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Psalmu 78:23, 24. Lūdz, lai Svētais Gars dāvā katram Dieva Tēva sirdi. 

Lai palīdz būt dāsniem, dodot tāpat kā Viņš dod.

2. (VISI) Dzied dziesmu par nodošanos vai labprātību. 


Liecību laiks

(MAZĀS GRUPAS) 

Veido divu vai trīs cilvēku grupiņas mazo grupu ietvaros. Uzdod jautājumu un atbild: „Kā Dievs ir 
palīdzējis vakardienas 24 stundu izaicinājumā?”
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(Vakardienas 24 stundu izaicinājums: Lūdziet Dievam, lai Viņš jums parāda kādu, kurš ir aizmirsts 
jūsu apkārtnē. Lūdziet Viņam, lai Viņš jums parāda, kas šim aizmirstajam cilvēkam ir 
nepieciešams no jums un no Kunga Jēzus. Steidziet kalpot šim cilvēkam Jēzus vārdā pirms 
rītdienas sanāksmes. Lai sagatavotos rītdienai, lasiet Apustuļu darbus 4:32-37.)


Savienošanās aktivitāte

VADĪTĀJS VISIEM: Pajautājiet savas mazās grupas dalībniekiem: “Ko tev būtu viegli (bet tomēr 
nozīmīgi) atdot citiem?” Ļaujiet katram atbildēt. Pēc tam jautājiet: “Ko tev būtu visgrūtāk 
atdot?” 


Dieva pielūgsme caur Dieva Vārdu

(MAZĀS GRUPAS)

Lasa Ap.d.4:32–37. Kas pamudināja šos draudzes locekļus Apustuļu darbos būt tik dāsniem? Kā 
mūsu sabiedrība un draudzes ģimene mainītos, ja mēs praktizētu tādu dalīšanos, kāda aprakstīta 
šajā Rakstu vietā?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Tā tas būs vienmēr, kad Dieva Gars pārvalda dzīvi. Tie, kuru sirds ir pildīta ar mīlestību 
pret Kristu, sekos Tā piemēram, kas mūsu dēļ kļuva nabags, lai mēs, pateicoties Viņa 
nabadzībai, kļūtu bagāti. Laiku, naudu, iespaidu – visas no Dieva rokas saņemtās dāvanas 
tie uzskatīs kā līdzekļus, vienīgi lai veicinātu Evaņģēlija darbu. Tieši tā notika ar pirmajiem 
kristiešiem; un, ja šodien draudzē būs redzams, ka Dieva Gara spēkā tās locekļi savu 
mīlestību ir novērsuši no pasaules lietām un ir labprātīgi pienest upurus, lai citi cilvēki 
dzirdētu Evaņģēliju, tad pasludinātām patiesībām būs spēcīga ietekme uz klausītājiem. 
(Apustuļu darbi, 71.lpp.) 


Lūgšanu ievirze

VADĪTĀJS VISIEM: Savās mazajās grupās lūdziet Dievu, lai Viņš piepilda jūs ar Savu dziļo mīlestību 
pret pazudušajiem. Lūdziet Dievu, lai Viņš aizstāj mūsu egoistiskās sirdis ar dāsnām, uzupurīgām 
sirdīm, lai mēs varētu izpildīt noslēguma misiju – sasniegt katru dvēseli, pirms Viņš atgriežas.


Aicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Kurš no jums šovakar ir Svētā Gara pārliecināts, ka ir jāatdod viss, ko Dievs ir 
devis, lai tas tiktu izmantots Jēzus Kristus evaņģēlija izplatīšanai? Nāciet un pievienojieties man, 
kad mēs atdodam Kristum savu laiku, talantus, mantas un ietekmi.


24 stundu izaicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Jautājiet Dievam, kādu konkrētu dāvanu Jūs varētu Viņam sniegt no sava laika, 
talanta vai naudas, kas šobrīd ievērojami veicinātu evaņģēlija izplatīšanu. Kad Viņš Jums to 
pateiks, sniedziet to ar prieku, pašaizliedzīgi un ātri, vienīgi Jēzus godam!


